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Materac piankowy Baby
Natural

Dostępność Dostępny

Producent FDM

Opis produktu

Materac piankowy Bresso Kids
Podstawę materaca BRESSO 4KIDS stanowi pianka poliuretanowa T25, znana z wysokiej wytrzymałości i dobrej
przepuszczalności powietrza. Zapewnia doskonałą izolację termiczną. Materac zachowuje swój kształt, co czyni go bardzo
wygodnym i gwarantuje komfortowy sen. Wysokiej jakości pianka zapewnia doskonałe wsparcie dla kręgosłupa.

Aloe Vera Pokrowiec pikowany ALOE ma właściwości antyalergiczne oraz antybakteryjne. Wykonany jest ze specjalistycznego
włókna, nasączony ekstraktem z liści aloesu, który wspomaga krążenie krwi i jest delikatny dla skóry. Chroni również przed
nadmiernym rozwojem roztoczy. Dzięki swoim właściwościom termicznym doskonale przepuszcza powietrze. Jest idealny do
dobrze nasłonecznionych wnętrz, ponieważ pochłania promienie UV. Zamek błyskawiczny ułatwia zdejmowanie i pranie
pokrowca.

Skład: 100% poliester z dodatkiem ekstraktu z liści aloesu.

Właściwości: antyalergiczny, przewiewny, delikatny w dotyku, odporny na zabrudzenia, odporny na rozciąganie, zapewnia
dobrą wentylację, pranie w pralce w temperaturze 30°C.

Pokrowiec wyposażony jest w technologię aktywnych probiotyków Purotex®, zwalczającą roztocza kurzu domowego. Więcej
informacji na temat tej technologii znajdziesz w sekcji Technologia Purotex® w zakładce Porady.

Kolory materiałów użytych w produkcji materaca mogą różnić się od przedstawionych na zdjęciu, zachowując jednak ich
właściwości.

Materiały używane przy produkcji materacy to różne rodzaje pianki poliuretanowej, lateksu, visco itp. Produkty te
charakteryzują się wysokim współczynnikiem ściskania i sprężystości, dlatego jako producent zastrzegamy sobie prawo do
tolerancji ujemnej i dodatniej +/- 2% w szerokości i długości materaca oraz +/- 1 cm w jego wysokości.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiary materaców dziecięcych: 60 x 120 cm , 70 x 160 cm , 80 x 140 cm , 80 x 160 cm , 80 x 180 cm
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